

V-Ejendomme ApS
Toldbogade 16 2., 6000 Kolding

Årsrapport for
1. juli 2021 - 30. juni 2022

CVR-nr. 31 48 58 00

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. december 2022.

Henning Vedstesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

V-Ejendomme ApS
Toldbogade 16 2.
6000 Kolding

CVR-nr.: 31 48 58 00

Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Direktion

Henning Vejlgård Vedstesen, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af at eje udlejningsejendomme samt forestå udlejning heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 385 t.kr. mod 523 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 340 t.kr. mod 285 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	385.103	522.750
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-147.540</u>
Driftsresultat	385.103	375.210
Andre finansielle indtægter	170.586	164.886
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-118.193</u>	<u>-171.791</u>
Resultat før skat	437.496	368.305
Skat af årets resultat	<u>-97.174</u>	<u>-83.458</u>
Årets resultat	340.322	284.847
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>340.322</u>	<u>284.847</u>
Disponeret i alt	340.322	284.847

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	10.405.307	10.405.307
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.405.307</u>	<u>10.405.307</u>
Andre tilgodehavender	5.824.845	5.655.190
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.824.845</u>	<u>5.655.190</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>16.230.152</u>	<u>16.060.497</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.894	4.920
Andre tilgodehavender	161.105	10.175
Periodeafgrænsningsposter	3.433	3.415
Tilgodehavender i alt	<u>168.432</u>	<u>18.510</u>
Likvide beholdninger	<u>447.221</u>	<u>198.754</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>615.653</u>	<u>217.264</u>
Aktiver i alt	<u>16.845.805</u>	<u>16.277.761</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	8.146.589	7.806.267
	Egenkapital i alt	<u>8.271.589</u>	<u>7.931.267</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.282.481	1.282.481
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.282.481</u>	<u>1.282.481</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	5.759.992	6.027.644
	Deposita	206.600	168.500
1	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.966.592</u>	<u>6.196.144</u>
1	Kortfristet del af langfristet gæld	267.826	268.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.956	23.128
	Selskabsskat	58.868	129.566
	Anden gæld	961.493	447.175
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.325.143</u>	<u>867.869</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.291.735</u>	<u>7.064.013</u>
	Passiver i alt	<u>16.845.805</u>	<u>16.277.761</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	7.521.420	55.300	7.701.720
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>284.847</u>	<u>0</u>	<u>284.847</u>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	7.806.267	0	7.931.267
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>340.322</u>	<u>0</u>	<u>340.322</u>
	<u>125.000</u>	<u>8.146.589</u>	<u>0</u>	<u>8.271.589</u>

Noter

1. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/6 2022</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/6 2022</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	6.027.818	267.826	5.759.992	4.688.688
Deposita	<u>206.600</u>	<u>0</u>	<u>206.600</u>	<u>0</u>
	<u>6.234.418</u>	<u>267.826</u>	<u>5.966.592</u>	<u>4.688.688</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.028 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 10.405 t.kr.
